Vérins pivotants
Vérins antiviibrations

L

| Vérins linéaires

Centrales
hydrauliques

/ Valves

Composants du
systéme

Manifolds, raccords rapides, flexibles haute pression

Modeéles: H-7202, A-66, HF-95Y, CR-400, AH-650, A-64

@ Pour raccorder vos vérins

de bridage ou vos plateaux

d’usinage a la centrale

hydraulique, utilisez les

manifolds, raccords rapides,

flexibles d’origine Enerpac.

Manifolds séries A

Pour le raccordement de
plusieurs lignes hydrauliques a
un point central alimentation et
retour d’huile alimenté par la
centrale hydraulique.

Raccords grande débit

séries C

Pour le raccordement de
plusieurs lignes hyd

Raccords rapides
séries AH et AR

Déconnexion rapide et faible
perte d’huile, pour raccorder
facilement les composants du
circuit hydraulique.

Flexibles séries H

Flexibles hydrauliques haute
pression pour applications
exigeantes, facteur de sécurité

4:1.

) Options

Raccords

série FZ

Manometres et
accessoires
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Manifolds
» Facile a raccorder
» Trous de fixation sur tous les modeles

Raccords rapides

» La conception Spee-D-Coupler® permet de
connecter et de déconnecter les vérins en
quelques secondes.

« Pour plus de sécurité, les raccords rapides ne
peuvent étre connectés ou déconnectés
lorsgu’ils sont sous pression.

Flexibles thermoplastiques
* Pression de travail maximale 700 bar.

« Renforcés de quatre nappes en acier, y
compris deux couches de fils tressés en acier
de haute pression.

« Enveloppe en polyurethane, pour une
résistance maximale a I'abrasion

A-64, -65
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@ Manifolds dimensions en mm [=©]

Nombre Réfé- A B C D D1 D2
d’orifice ' rence

7 A-64 9 178 32 32 63 76 32

7 A-65Y 368 32 32 6,3 203 32

6 A-66 9 58 42 51 13,2 38 -
1 Note: Pression maximale A-64, A-65, A-66 : 700 bar.

@ Flexibles thermoplastiques de sécurité 4:1

Longueur A une A l'autre Diameétre

du flexible  extrémité extrémité intérieur
m mm
0,6 3/8”NPT 3/8”NPT 6,4
0,9 3/8”NPT 3/8”NPT 6,4
1,8 3/8”NPT 3/8”NPT 6,4
3,0 3/8”NPT 3/8”NPT 6,4

/\ Important

Ne dépassez pas la
pression maximale

autorisée.

Vérifiez fréquemment les
flexibles et les tuyauteries
et renouvelez-les si

nécessaire.
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.25-20 UNC
E F Fi

.375-18 NPT 38 32
375-18 NPT 102 32
375-18 NPT — -

Réfé-
rence
H-7202
H-7203
H-7206
H-7210

Pression
maximale
bar

700
700
700
700

@ Raccords grande débit et raccords rapides

Pression Débit Référence Référence Référence

maximale maximale Jeu Raccord Raccord
bar I/min complet femelle male
700 40 C-604 CR-400 CH-604
700 40 A-604 AR-400 AH-604
350 17 - AR-650 0  AH-650
350 17 - AR-6500  AH-652
350 17 - AR-650)  AH-654

Filetage

C
3/8”NPT
3/8”NPT
1/4°NPT

G1/4”
SAE #4

S

mm
22
19

17,5

17,5

17,5

F2

kg

89 15
184 2,7

w

0,9

kg
0,5
0,7
0,9
1,4
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1) Note: Filetage AR-650: 1/4” NPT, dimension S 20,6 mm. Utilisez le raccord FZ-1055 pour raccordement sur 3/8” NPT.
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